ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HẢI AN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Hải An, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025-2026

cho các trường Mầm non; Tiểu học; THCS; TH&THCS Đông Hải 2

thuộc quận Hải An

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2025:

  Căn cứ Quyết định số 3097/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của Ủy ban nhân

dân quận Hải An về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển Kinh tế- Xã hội năm 2025;

 Trên cơ sở kết quả rà soát tình hình phát triển trường, lớp, học sinh các

trường Mầm non; Tiểu học; Trung học cơ sở; Tiểu học và Trung học cơ sở

Đông Hải 2 năm học 2025-2026;

   Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo và Trưởng phòng Nội vụ quận.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025-2026

cho các trường Mầm non; Tiểu học; Trung học cơ sở; Tiểu học và Trung học cơ sở

Đông Hải 2 quận Hải An. (Có biểu chi tiết kèm theo)

 Điều 2. Giao cho phòng Giáo dục & Đào tạo, phòng Nội vụ căn cứ chức

năng nhiệm vụ hướng dẫn các trường tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch phát

triển giáo dục năm học 2025-2026 theo quy định.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường, Hiệu trưởng các trường tổ chức

thực hiện các chỉ tiêu được giao, định kỳ tổng hợp báo cáo tình hình về Ủy ban

nhân dân quận (qua phòng Giáo dục & Đào tạo).

            Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND quận; Trưởng

phòng Giáo dục & Đào tạo; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính-Kế

hoạch; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường; Hiệu trưởng các trường Mầm non;

Tiểu học; Trung học cơ sở; Tiểu học và Trung học cơ sở Đông Hải 2 công lập

trong toàn quận chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
  - TTQU (để báo cáo);

  - CT, PCT UBND quận;

  - Như điểu 3;

  - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-04-26T15:32:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Tuấn <nguyen.anhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T15:45:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T15:45:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T15:45:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T15:45:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!